新疆国泰新华化工有限责任公司在役生产装置HAZOP分析、LOPA－SIL定级SIL验证项目
结果公告
[bookmark: _GoBack]山西晋疆招标代理有限公司受新疆国泰新华化工有限责任公司的委托，对新疆国泰新华化工有限责任公司在役生产装置HAZOP分析、LOPA－SIL定级SIL验证项目（项目编号：SXJJ-2021-CJHG052）进行公开招标。本项目已完成评标工作，现将中标结果公示如下：
一、中标人信息：
中 标 人：上海稳然教育科技有限公司
中 标 价：1780000.00元
二、其他公示内容
履约期限：自合同签订之日起3个月履约完成交付
    服务地点：甲方工厂或甲方指定的中国境内任何地点
三、联系方式
招 标 人：新疆国泰新华化工有限责任公司
地    址：新疆省昌吉市吉木萨尔县五彩湾镇
招标代理机构：山西晋疆招标代理有限公司
地址：新疆昌吉市乌伊东路199号和谐时代广场
联 系 人：左经理、李经理
电话：15364658182、13579955950、0355-2031777
电子邮箱：2195578199@qq.com

公示时间：2021年11月01日至2021年11月03日